
1 

 

                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   

ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
 

                                                                                 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 
                                                                                 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 
 

    
              Αριθμός Απόφασης  81/2020 

 

 
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Από το Πρακτικό  06/04-03-2020 της τακτικής συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής  
του Δήμου Ήλιδας. 

 

ΘΕΜΑ: «Απαλλαγή υπόλογου εντάλματος προπληρωμής οχήματος ΚΗΗ 4239». 
 

         Στην Αμαλιάδα, σήμερα 04-03-2020, ημέρα Τετάρτη και ώρα 11:00π.μ., στο 
Λαζαράκειο Δημοτικό Κατάστημα Αμαλιάδας στην αίθουσα συνεδριάσεων της 
Οικονομικής Επιτροπής, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, 

ύστερα από τη με αριθμό πρωτ.4470/06/28-02-2020 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 

75 του Ν.3852/10. 
Στη συνεδρίαση αυτή ήταν: 

 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1.Ζαχαρόπουλος Βασίλειος– 
Πρόεδρος/Αντιδήμαρχος       

1. Αστερής Ευγένιος – Μέλος 

2.Χριστοφόρου Ευάγγελος- 
Αντιδήμαρχος 

 

3. Παπαδόπουλος Βασίλειος- 

Αντιδήμαρχος 
 

4.Νικολόπουλος Χρήστος – Μέλος.  
5.Κοτσαύτη-Παπαζαφειρόπουλου 
Αλεξάνδρα-μέλος 

 

6. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος –     
    Μέλος 

 

7.Aμπού Χάντμπα Μισέλ – Μέλος  
8. Αναγνωστόπουλος Κων/νος–    
    μέλος 

 

 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα οκτώ (8) μέλη και ένα (1) απών, ο πρόεδρος κ. 

Ζαχαρόπουλος Βασίλειος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Ο κ. Αστερής Ευγένιος 
προσήλθε στο 11ο θέμα της ημερήσιας διάταξης. 
Τα πρακτικά τηρήθηκαν από το δημοτικό υπάλληλο κ. Βούλγαρη Χρήστο. 

. . . . . . . .  . .  . .    .    .    .   .    .    .   .    .   . 
Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 6ο θέμα της 

ημερήσιας διάταξης ανέφερε τα εξής:  
Θέτω υπόψη την αρ. πρωτ. 4380/28-2-2020 εισήγηση της Δ/νσης Καθαριότητας, 
Ηλεκτροφωτισμού & Πρασίνου  που αναφέρονται τα εξής:  

«Παρακαλούμε όπως προχωρήσετε στην ανάκληση της 25/2020 Α.Ο.Ε και απαλλάξετε 
τον υπάλληλο της υπηρεσίας μας Γιαννόπουλου Κλεάνθη από υπόλογο καθώς δεν  

 

ΑΔΑ: 6Ρ1ΟΩΡΘ-Γ4Ε



2 

 

 
 
πραγματοποιήθηκε η έκδοση του χρηματικού εντάλματος προπληρωμής οχήματος με αρ. 

κυκλοφορίας ΚΗΗ 4239». 
  

            Κατόπιν, ο Πρόεδρος κάλεσε τα μέλη να τοποθετηθούν και να ψηφίσουν. 
 

Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  

1. το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), 
2. το άρθρο 72 του Ν.3852/2010, 

3. το άρθρο 3 του ν. 4623/2019, 
4. το άρθρο 32, παρ.1 και 2 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α'), 
5. την εισήγηση της Καθαριότητας, Ηλεκτροφωτισμού & Πρασίνου του Δήμου, μετά από 

διαλογική συζήτηση,  
 

Αποφασίζει ομόφωνα 
 

Την ανάκληση της 25/2020 Α.Ο.Ε και την απαλλαγή του υπαλλήλου κ.Γιαννόπουλου 

Κλεάνθη, από υπόλογο καθώς δεν πραγματοποιήθηκε η έκδοση του χρηματικού 

εντάλματος προπληρωμής οχήματος με αρ. κυκλοφορίας ΚΗΗ 4239. 

 
Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 081/2020 

. . . . . . . .  

        Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
             Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                                   ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

ΖΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΑΔΑ: 6Ρ1ΟΩΡΘ-Γ4Ε


		2020-04-01T12:31:09+0300
	Athens




